

सीएसआइआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION
सैक्टर 30 सी चण्डीगढ़ 160030
SECTOR 30-C, CHANDIGARH-160030

सं. सीएसआइओ/21(49)/78-भर्ती
No. CSIO/21(49)/78-Rectt. Vol.VIII

22 अगस्त, 2019
22 August, 2019

कार्यालय ज्ञापन
OFFICE MEMORANDUM

विषय : अनुकम्पा आधार पर नियुक्ति की समिति का पुनर्गठन।
Sub: Re-constitution of Compassionate Appointment Committee

उपर्युक्त विषय पर संगठन के दिनांक 18.11.2015 के समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन में आंशिक संशोधन करते हुए निदेशक, सीएसआइआर-सीएसआइओ ने अनुकम्पा आधार पर नियुक्ति की समिति का निम्न अनुसार पुनर्गठन किया है :-

1. डॉ वी. डी. शिवलिंग, सीनियर प्रिन्सिपल वैज्ञानिक, - अध्यक्ष
2. वरिष्ठ वित्त एवं लेखा नियंत्रक - सदस्य
3. प्रशासन नियंत्रक - सदस्य (संयोजक)

समिति का पुनर्गठन DoPT के दिनांक 16.01.2013 कार्यालय ज्ञापन सं .F.No.14014/02/2012-Estt.(D) अनुसार किया गया है।

In partial modification of OM of even no. dated 18.11.2015 on the subject cited above, the Director, CSIR-CSIO has been pleased to re-constitute the Compassionate Appointment Committee, as under:-

1. Dr. V. D. Shivling, Sr. Principal Scientist - Chairman
2. Sr Controller of Finance & Accounts - Member
3. Controller of Administration - Member (Convener)

The committee has been reconstituted in terms of DoPT OM No.F.No.14014/02/2012-Estt(D) dated 16.01.2013.

(पराग सक्सेना/Parag Saxena)

प्रशासनिक अधिकारी/ Administrative Officer

प्रति:

अध्यक्ष-

1. समस्त समिति सदस्य
2. अनुभाग अधिकारी (भर्ती सह कल्याण अधिकारी)/Section Officer (Recruitment cum Welfare Officer): इस अनुरोध के साथ कि DoPT के कार्यालय ज्ञापन सं 14014/02/2012-Estt.(D) दिनांक 16.01.2013 के पैरा 13 (b) के अनुसार कार्रवाई करें / With a request to take action as per para 13 (b) of DoPT OM No. 14014/02/2012-Estt.(D) dated 16.01.2013.
3. एमआईएस : संगठन इन्टरनेट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित